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Kinematografii" , "Centralny Zarząd Kin" , "Prezes Urzę­

du Kinematografii" zastępuje się wyrazami "Naczelny 
Zarząd Kinematografii Ministerstwa Kultury i Sztuki", 
a wyrazy " Zarząd Glówny Zwiążku Zawodowego Pra-
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cowników Filmowych" - wyrazami " Zarząd Główny 
Związku Ząwodowego Pracowników Kultury i Sztuki" . 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Kultury i Sztuki: w z. T, ZaoIski 

OBWIESZCZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 1 marca 1965 r. 

w sprawie kursów dewiz 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy dewizowej z dnia 
28 marca 1952 r. (Dz. U. Nr 21, poz, 133) ogłasza się tabelę 

kursową ·nr 3/65, stanowiącą załącznik do obwieszczenia. 

Tabela kursowa zawarta w załączniku obowiązu je od 
dnia l ' marca 1.965 r. Jednocześnie traci moc tabela kur-

pieniędzl' zagran icznych. 

sowa nr 2/65, stanowiąca załączn ik do obwieszczenia Pre­
zesa Narod(;wego Banku · Polskieg o z dnia 1 lutego 1965 r. 
w sprawie kursów dewiz i pieniędzy zagra nicznych (Moni­
tor Polski Nr 6, poz. 20) . 

Prezes Narodowego Banku Polskiego : w z. B. Blass 

Zalacznik do obwieszczenia Prezesa 
Narodowego Banku Polsk iego z dnia 
1 marca 1965 ' r. (poz. 42) . . 

TABELA KURSOWA Nr 3/65 
Kursy podstawowe. 

Dewizy i baI!~~~y .-. 

Kro j vVa luta kupno 

I 
sprzedóż .' 

I 
średni kurs 

zl zl zł 

Albdni a 100 leków 7,98 · 8,02 8,-
Auslriłlia 1 funt 8,84 b,8i! 8,96 
Austria 10 ~) szylingów 15,:> 4 15, .. 2 · 15,38 
Bel9ia 100 franków I,Y8 8,U2 8,--
Bulg iłr ia 100 lewów 341,U2 342,/4 341,88 
Cejlon 100 rupii 83,/9 84,:1l 84,-
Chulska Republika 

Ludowa 100 juanów 199,50 200,50 200,-
Czechosło wacja 100 koron 55,42 55,70 55,.';6 
Dania 100 koron 5't,77 58,05 57,91 
Finlandia 100 nowy,h marek 124,68 12.),32 125,-
Francja 100 iranków 80,80 81,20 81.-
Ghana \ funt \1,17 11 ,23 11.20 
Grecja 100 dra chm 13,JO lJ.36 13.33 
Hiszpania 100 pese t 6,65 b,69 6.67 
Holandia 100 l lorenó w 11 U,22 110,78 110.50 I 

Tnd ia 100 rup ii 8J, ; 9 84.21 84,-
Islandia 100 koron ~,:t8 9,32 9,JO 
Izrael \ funt 1,32 1. :3 4 1,33 
Jllqo s l iłwia 1000 dinarów , 5, 32 5,34 5.:33 
KaJl il dił l dolar 3,69 3,7\ 3)0 
Korearis kił Repuhlika 

Lud owo-Demokrd l yczna 100 wonow 332, 20 33:3,80 333,-
Maroko 10D dirhamów 78,80 79.20 79,-

I 
Mongolska Republika 

Ludowa 100 tugrików 99,75 100,25 100,-
Niemiecka Republika 

Demokra l yczna 100 n1ć1fek 179,55 180,45 18B,-
Niemieckćl Republika 

Federalna 100 marek 99,75 100,25 100.-
Norwegia 100 koron 55,86 56,14 56.-
Pilki stoll 100 rupii 83,79 8", 21 8J .--

Portugaliił 100 es cudo 13,88 13,95 11,913 
RlImul1ska Republika 

Ludowa 100 lei 66,50 66.84 66,67 
Stany Ziednoczone 

Ameryki 1 dolar 3,99 4,01 4.--
Sudan 1 funt 11.46 11,52 1 t .49 
Syria 100 funtów 104.72 105,24 104 .'l8 
Sz wajciłria 100 fr anków 92,07 9:' .53 9? :1O 
Szwecja 100 koron 77,13 77.5\ 77.:l2 . 
Tunezja l d ina r 7,60 7.G4 7.62 
Turcja lOB funtMr 44,33 44,55 44,44 
Węgiers ka Republ ika 

Ludowa 100 forintów 33,99 34.16 34.074 
V'i ieJka Brytania 1 funt 11,1 7 11,23 11 .20 
Wietnamska Republika 

Demokratyczna 100 do nqó w 135.70 136,30 136.-
Włochy 1000 lirów 6,38 6,42 6,4 0 
Zjedno czona Republika 

I Arabska (Egipt) l funt 9,17 9,23 fl .?O 
Z.S.KR. 100 rubli 443, 33 445,55 444,44 
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I sprzedaż I średni kurs kupno 
zł 

53,55 
92,64 
48,22 

346,15 
745,60 
488,40 

67,02 
79,80 

666,30 
502,74 

55,68 

31,92 
22,20 

602,-

334,75 

83,30 
23,94 

552,40 
466,15 

66,94 
38,30 
55,06 

zł zł 

53,81 
93,12 
48,50 

347,85 
749,40 
490,80 

67,38 
80,20 

669,70 
505,26 

55,92 

32,08 
22,30 

605,20 

336,45 

83,70 
24,06 

555,20 
468,55 

67,26 
38,50 
55,34 

53,68 
92,88 
48,36 

347;-
747,50 
489,60 
67,20 
80,-

668,-
504,-

55,80 

32,-
22,25 

603,60 

335,60 

83,50 
24,-

553,80 
467,35 

67,10 
38,40 
55,20 
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Kursy specjalne. 

Kraj 

I--------------.--~ 
Argentyna 
Australia 
Austri..t 
Belgia 
Cejlon 
Dania 

. Finlandia 
Francja 
Ghana 
Grecja 
Hiszpania 
Holandia 
India 
Islandia 
Izrael 
Juąosławia 
Kanada 
Liban 
Niemiecka Republika 

Federalna 
Norwegia 
Pakistan 
Portugalia 
Stany Zjednoczone 

Ameryki 
Syria 

. Szwajcaria 
Szwecja 
Turcja 
Wielka Brvtania 
Włochy . 
Zjednoczona Republika 

Arabska (Egipt) 

Waluta 

100 peso 
1 funt 

100 szylingów 
100 franków 
100 rupii . 
100 koron 
100 nowych marek 
100 franków 

l funt 
100 drachm 
100 peset 
100 florenów' 
100 rupii 
100 koron 

1 funt 
1000 dinarów' 

l dolar 
100 funtów 

100 marek 
100 koron 
100 rupii 
100 escudo 

l dolar 
100 funtów , 
100 franków 
100 koron 
100 funtów 

1 funt 
1000 lirów 

1 funt 

Kursy specjalne stosuje się w transakcjach z następujących tytułów: 

kupno 
zł 

10,-
52,-
92,16 
47,94 

145,-
344,45 
741,80 
486,-

79,30 
39,50 

662,90 

7,30 
31,50 

, 22,10 
737,-

598,80 
333,05 
270,--

81,90 

23,94 
523,-
549,60 
463,75 
195,-
66,94 
38,-

10,60 
54,-
93,12 
48,50 

165,-
347,85 
749,40 
490,80 

79,70 ~ 
39,90 

669,70 

7,40 
32,50 
22,30 

783,-

605,20 
336,45 
290;-

82,70 

24,06 
563,-
555,20 
468,55 
20.5,-

67,26 
38,40 
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10,30 
53,-
92,64 
48,22' 

155,-
346,15 
745,60 
488,40 

79,50 
39,70 

666,30 

7,3.5 
32,--
22,20 

760,-

602,-
334,75 
280,-

82,30 

24,-
541,-
552,40 
466,15 
200,-
67~10 
38,20 

1) kosztów podróży i pobytu, 2) kosztów utrzymania przeds\ awiciebtw, 3) rent, emerytur i innych zaopatrzeń, 4) alimentóW., za­
pomóg i spadków, 5) praw autorskich, 6) zarobków i honorariow za usługi zawodowe, 7) składek do organizacji międzynarodowych, 
8) usług telekomunikacyjnych i poczTowych, 9) przewozu Gsób, tra nsportu oraz j lll~y ch usług z tym związanych, 10) usług portowych, 
ma klerskich i shipchandlerskich, 11) ubezpieczeń i reasekuracji, 12) rybołówstwa i ratownictwa morskiego, 13) d,min publicznych (po­
datków, opłat itp,). 14) dochodów i realizacji mienia. 

Kursy podstawowe z dopłatą. 

Albania 
Bułgaria 

Kraj 

ChiJlska Republika Ludowa 
Czechosłowacja 

Koreańska Republika Ludowo-Demokratyczna 
Mongolska Republika Ludowa 
Niemiecka Republika Demokratyczna 
RumuJ1ska Republika Ludowa 
Wegierska Republika Ludowa 
Wiell13rriska Repubiika Demokratyczna 
Z,S.R.R. 

Waluta 

100 leków 
IDO lewów 
IDO juanów 
IDO koron 
100 wonów 
100 tugrików 
100 marek 
100 lei 
100 forinlów 
100 dongów 
100 rubli 

kupno 
zł 

18,23 
1.956,63 
1.183,08 

158,15 
1.059,84 

365,11 
476,93 
183,87 
116,JO 
794,88 

1,526,17 

Dewizy 

sprzedaż średni kurs 
zł zł 

18,33 18,28 
1.966,45 1.961,54 
1.l89,02 1.186,05 

15R,95 158,55 
1.065,16 . 1.062,50 

366,95 3G6,03 
479,33 478,13 
18.1,81 184,34 
117,-- 116,70 
798,88 79G,88 

1.533,83 1,530,-

Kursy podstawowe z dopłatą stosuje się do płi!tnosci niehandlowych Vi obrotach płatnic zych z pmistwami wymienionymi w tej 
części tabeli. 

Bank skupuje: 
l) banknoty uszkodzone, lecz nadające się do skupu, oraz 

banknoty dolarowe emisji sprzed rok~l 1928, tzw, diu­
gie - według kursów obniżonych o 50f0, 

2) obieCJowe monety -- według kursów banknotów obni· 
żonych o 10%. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Miniqrow w t~kłildilrh Gral icznyctl "Tamka", Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam, 346 Cena 1;60 zł 
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